
Zarządzenie Nr 76/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

w sprawie zniesienia studiów podyplomowych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Od roku akademickiego 2022/2023 na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego znoszę studia 

podyplomowe Filozofia i etyka 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 

 

 prof. dr hab. Jacek Woźny 


